证券代码：002642               证券简称：荣之联              公告编号：2018-082

北京荣之联科技股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

一、召开情况

北京荣之联科技股份有限公司（以下简称“荣之联”或“公司”）第四届董事会

第十九次会议通知于2018年12月23日以书面及邮件通知的方式发出，并于2018

年12月28日在公司八层会议室以现场与通讯表决同时进行的方式召开，会议应出

席董事9人，实际出席董事9人。本次会议的召集和召开符合法律、行政法规、部

门规章和《公司章程》的有关规定，会议合法、有效。

二、审议情况

1、审议通过《关于聘任副总经理的议案》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

与会董事经讨论，一致同意聘任邓前先生为公司副总经理，任期与本届董事

会任期相同，自董事会批准之日起生效。邓前先生简历见附件。

公司独立董事对公司本次聘任副总经理发表了独立意见，具体详见巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、审议通过《关于指定副总经理代行董事会秘书职责的议案》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

经审议，董事会一致同意指定副总经理邓前先生代行董事会秘书的职责，代

行期限自董事会审议通过之日起，最长不超过三个月，公司将尽快按照规定聘任

新的董事会秘书。具体详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的《关于董事会秘书辞职及董事会指定副总经理代行董事会秘书职责的公告》。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

3、审议通过《关于修改经营范围并修改公司章程的议案》，并同意提交 2019

年第一次临时股东大会审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

根据工信部《关于企业法人营业执照经营范围相关要求提示》的要求，“电

信业务经营许可及变更申请者，企业法人营业执照“经营范围”应载明“经营电

信业务”、“增值电信业务”相关字样或列举出本次申请及已取得的电信业务种类。

尚未在营业执照中增加相关内容的申请者，请先行完成营业执照变更后再提交相

关申请。”

目前公司持有电信业务经营许可证（ICP/ISP/IDC），并经第四届董事会第八

次会议审议通过了《关于将增值电信业务经营许可证授权全资子公司参与经营的

议案》，在许可证的许可经营范围内，公司授权全资子公司荣联数讯开展相同业

务。为不影响公司及子公司后期对许可证的变更及使用，拟在公司现有的经营范

围中增加“经营电信业务”和“互联网信息服务”项目。

另外，由于生物云业务范围调整的需要，需在公司现有的经营范围中增加“健

康咨询服务（不含疾病诊断、治疗活动）”项目。

经审议，董事会一致同意在公司目前的经营范围中增加“经营电信业务”、

“互联网信息服务”和“健康咨询服务（不含疾病诊断、治疗活动）”项目，以

配合公司业务的开展，并相应修改《公司章程》第十三条的内容。

经营范围的修改情况如下：

现经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；软件服务；计算

机技术培训；数据处理；计算机系统服务；生产、加工计算机硬件；销售机械电

子设备、五金交电、化工产品（不含危险化学品及一类易制毒化学品）、仪器仪

表、电子元器件、建筑材料、计算机及外围设备、计算机软硬件；租赁计算机、

通讯设备；货物进出口、技术进出口、代理进出口；企业管理咨询；出租商业用

房；物业管理；专业承包。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法

须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

修改后的经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；软件服务；

计算机技术培训；数据处理；计算机系统服务；生产、加工计算机硬件；销售机

械电子设备、五金交电、化工产品（不含危险化学品及一类易制毒化学品）、仪

器仪表、电子元器件、建筑材料、计算机及外围设备、计算机软硬件；租赁计算

机、通讯设备；货物进出口、技术进出口、代理进出口；企业管理咨询；出租商

业用房；物业管理；专业承包；经营电信业务；互联网信息服务；健康咨询服务

（不含疾病诊断、治疗活动）。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依

法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本

市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

《公司章程》的修改情况如下：

条款编号 原条款内容 修改后的条款内容

第十三条

经依法登记，公司的经营范

围：专业承包；技术开发；技

术转让；技术咨询；技术服务；

软件服务；计算机技术培训；

数据处理；计算机系统服务；

生产、加工计算机硬件；销售

机械电子设备、五金交电、化

工产品（不含危险化学品及一

类易制毒化学品）、仪器仪表、

电子元器件、建筑材料、计算

机及外围设备、计算机软硬

件；租赁计算机、通讯设备；

货物进出口，技术进出口，代

理进出口；企业管理咨询；出

租商业用房；物业管理。（具

体经营范围以工商行政管理

机关核准并体现在营业执照

经依法登记，公司的经营范围：

专业承包；技术开发；技术转让；

技术咨询；技术服务；软件服务；

计算机技术培训；数据处理；计

算机系统服务；生产、加工计算

机硬件；销售机械电子设备、五

金交电、化工产品（不含危险化

学品及一类易制毒化学品）、仪器

仪表、电子元器件、建筑材料、

计算机及外围设备、计算机软硬

件；租赁计算机、通讯设备；货

物进出口，技术进出口，代理进

出口；企业管理咨询；出租商业

用房；物业管理；经营电信业务；

互联网信息服务；健康咨询服务

（不含疾病诊断、治疗活动）。（具

体经营范围以工商行政管理机关

上的为准。） 核准并体现在营业执照上的为

准。）

除上述条款内容外，《公司章程》其他条款内容不变。

本议案尚需要提交公司股东大会审议。《关于召开 2019 年第一次临时股东大

会的通知》和修改后的《公司章程》详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

4、审议通过《关于提请召开 2019 年第一次临时股东大会的议案》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

公司拟于 2019 年 1 月 15 日召开 2019 年第一次临时股东大会，审议第四届

董事会第十九次会议审议通过的《关于修改经营范围并修改公司章程的议案》。

《关于召开 2019 年第一次临时股东大会的通知》详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

三、备查文件

1、《第四届董事会第十九次会议决议》；

2、《独立董事关于聘任高级管理人员的独立意见》。

特此公告。

北京荣之联科技股份有限公司董事会

二〇一八年十二月二十九日

http://www.cninfo.com.cn/

附件：

邓前先生简历

邓前，男，1972 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，清华

大学经济管理学院 EMBA 在读。1993 年至 1994 年任职于沈阳高压开关厂财务

处，1994 年至 1998 年任四通集团沈阳技术服务中心财务经理，1998 年至 2002

年历任沈阳东软软件股份有限公司总部财务主管、北京营销中心副总经理，2003

年至 2010年历任香港现代设备有限公司业务规划总监、行政/人力资源总监，2011

年加入本公司，现任公司业务管理部总经理兼财务中心副总经理。

邓前先生未持有公司股份，与公司聘任的其他董事、监事、高级管理人员及

持有公司百分之五以上股份的股东之间不存在关联关系；不存在被列入失信被执

行人名单及被执行联合惩戒的情况；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高级管

理人员的情形。